



## اطلاعیه شماره ۲۴

معاونت توسعه مدیریت و منابع

# فرآیند ارزیابی تکمیلی (حیطه عمومی و تخصصی) مرحله تکمیل ظرفیت آزمون استخدام پیمانی ۲۸ مهرماه سال ۱۴۰۲

ضمن آرزوی موفقیت برای داوطلبان محترمی که طی فرآیند بررسی مدارک و مستندات ارائه شده با اطلاعات خوداظهاری در زمان ثبت نام، مواد آگهی استخدام و نتایج اعلام شده توسط جهاد دانشگاهی، واجد شرایط انجام مرحله ارزیابی تکمیلی گردیده اند، به آگاهی می رساند:

✓ ارزیابی تکمیلی (حیطه عمومی و تخصصی) این دانشگاه مطابق با جدول زمانبندی اعلام شده (به پیوست) انجام می پذیرد لازم است داوطلبین محترم برای ادامه فرآیند استخدامی خود، موارد مندرج در این آگهی را مطالعه و صرفاً در زمان و ساعت اعلام شده به **آدرس ایلام- بیمارستان رازی- طبقه ششم- مرکز ارزیابی شایستگی** مراجعه نمایند.

✓ فرایند و جدول زمانبندی ارزیابی تکمیلی حیطه عمومی و تست آمادگی جسمانی ویژه رشته شغلی فوریت های پزشکی متعاقباً از طریق همین سایت اطلاع رسانی خواهد شد.

\*براساس مکاتبه اداره کل منابع انسانی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و همچنین هماهنگی های انجام شده با سازمان جهاد دانشگاهی، داوطلبین پذیرفته شده ای که دارای نمره ارزیابی قبلی بوده و همچنین تعداد داوطلبان ثبت نام شده در شغل محل انتخابی آنها (یک برابر یا کمتر از ظرفیت آگهی شده) بوده نیازی به ارزیابی مجدد نداشته و جهت تأیید صلاحیت فردی به مدیریت گزینش دانشگاه معرفی خواهند شد.

## تذکرات و توصیه های لازم به داوطلبان

❖ اسامی پذیرفته شدگان نهایی پس از انجام ارزیابی تکمیلی توسط جهاد دانشگاهی اعلام خواهد شد. **بدیهی است انجام فرآیند پیشگفت به منزله استخدام نمی باشد.**

❖ ساعت شروع پذیرش داوطلبان واجد شرایط فرایند ارزیابی تکمیلی طبق زمان مشخص شده در جدول زمانبندی بوده لذا داوطلبان می بایست در تاریخ و ساعت مقرر در محل مربوطه حضور یابند. لازم به ذکر است ورود داوطلبان به فرایند ارزیابی تکمیلی حداکثر تا قبل از اتمام ارزیابی و خروج اولین داوطلب مجاز میباشد و بعد از خروج اولین داوطلب از حوزه ارزیابی، به هیچ عنوان اجازه ورود به افراد داده نخواهد شد. تاکید می گردد داوطلبان سعی نمایند بدون تاخیر در جلسه حاضر شوند.

- ❖ عدم مراجعه در زمان مقرر **به منزله انصراف از ارزیابی تلقی شده** و اولویت متقاضی کان لم یکن تلقی می گردد. (در صورت عدم مراجعه داوطلبان در تاریخ و ساعت مقرر امکان انجام ارزیابی تکمیلی در تاریخ دیگری مقدور نبوده و داوطلب از فرایند ارزیابی حذف خواهد شد).
- ❖ جهت انجام فرآیند ارزیابی تکمیلی و احراز هویت داوطلب **به همراه داشتن کارت ملی یا شناسنامه (ترجیحاً کارت ملی) الزامی می باشد**. بدیهی است در صورت همراه نداشتن یکی از مدارک فوق (یا همراه نداشتن اصل مدرک) امکان ورود به حوزه ارزیابی نخواهند داشت.
- ❖ مصاحبه در دو حیطه "عمومی و اختصاصی" انجام می گردد. **فلذا شرکت داوطلبین محترم در هر دو مرحله الزامی می باشد**.
- ❖ همراه داشتن هرگونه وسیله ارتباطی در جلسه ارزیابی تکمیلی مانند **تلفن همراه؛ هندزفری، ساعت هوشمند و هرگونه وسایل الکترونیکی اکیدا ممنوع بوده** و مشاهده آن در جلسه (حتی در صورت عدم استفاده) به منزله تخلف و تقلب محسوب می گردد، موکداً توصیه می شود از به همراه داشتن موارد مذکور اجتناب گردد.
- ❖ با توجه به توصیه و تاکید وزارت متبوع مبنی بر اولویت انجام مصاحبه "**مادران باردار یا دارای فرزندان شیرخوار**" لازم است این قبیل داوطلبین محترم، مستندات خود را جهت در اولویت قرار گرفتن به همراه داشته باشند.
- ❖ با توجه به طولانی بودن مدت زمان فرایند ارزیابی تکمیلی پیش بینی های لازم توسط شخص داوطلب انجام پذیرد.
- ❖ آن دسته از داوطلبین محترمی که دارای **کسب مقام در مسابقات، رویدادها و جشنواره های معتبر جهانی، ملی، استانی** می باشند، می بایست **اصل و تصویر آن مدرک** را در روز مصاحبه همراه تا زمینه بهره مندی از امتیاز مربوطه فراهم آید. بدیهی است در صورت عدم ارائه مدرک در زمان مصاحبه امکان اختصاص امتیاز به داوطلب امکان پذیر نخواهد بود.
- ❖ ارزیابی تکمیلی براساس محورهای مندرج در صفحه ۱۸ دفترچه منتشره آزمون استخدامی برگزار خواهد شد.

مدیریت منابع انسانی – واحد استخدام